para  apresentação  de  propostas,  tendo  a  emprea  STAR  CONECT
TELECOM  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  10.475.182/0001-00,
apresentado proposta no valor unitário para o item 01 de R$ 160,00, 
para o item 02 de R$ 160,00 e para o Item 03 R$ 160,00, totalizando o
valor de R$ 5.760,00 (cinco mil, setecentos e sessenta reis), a que melhor
apresentou proposta vantajosa para administração;
RESOLVE:
1  -  Fica  dispensado  o  procedimento  licitatório  para  contratação  de
empresa para prestação dos serviços de implantação de internet via fibra
óptica na Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN e seu respectivo
telecentro, a empresa que oferece o melhor preço no momento é: STAR
CONECT TELECOM LTDA -  EPP,  CNPJ  sob o  n°  10.475.182/0001-00
vencedora dos itens: 01, 02, 03 no valor total R$ 5.760,00 (cinco mil,
setecentos e sessenta reis) a ser contratado.
2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário:
RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001 – MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PJ